                                                             Seria BriLuxTM M
Seria BriLuxTM M jest rodziną udanych
lamp LED wysokiej mocy z podstawą
MR16. Lampy wyglądają dobrze, są
dobrze zaprojektowane, wydajne i w
dobrej cenie.
Seria BriLuxTM M lamp kompaktowych jest
zaprojektowana tak, aby pasowała do

                                                             Seria BriLuxTM M
SPOSÓB ZAMAWIANIA PRODUKTU
BTX-MX X-XX
   Kod koloru     Kod elektryczny         Obudowa
Kod Kolor WLD/CCT
W Zimny biały 5000-6000K
V Ciepły biały 2800-3800K
R Czerwony 625 nm
O Czerowno-
pomarańczowy 610 nm
A Żółty 595 nm
B Niebieski 470 nm
G Zielony 525 nm
Kod produktu 1W MR16
Kod zamówienia Kolor Długość fali
(nm)
Napięcie
pracy (V)
Moc
LED (W)
Strumień
świetlny (Im)
Światłość
@1m(Lux)
Kąt rozsyłu
strumienia
światła
BT1-MWS-1X Biały 5000-6000K 30 260
BT1-MVS-1X Ciepły biały 2800-3800K 25 190
BT1-MRS-1X Czerwony 625 nm 36 600
BT1-MOS-1X Czerowno-
pomarańczowy 610 nm 40 650
BT1-MAS-1X Żółty 595 nm 35 600
BT1-MBS-1X Niebieski 470 nm 8 140
BT1-MGS-1X Zielony 530 nm
12V AC/DC 1W
35 350
250 ±20
BEZPOŚREDNI IMPORTER I DYSTRYBUTOR TRIM-POT, 32-010 KOCMYRZÓW 45A
Tel.: 0048 12 3870601; tel./fax.: 0048 12 3870601; e-mail: Office@trim-pot.com.pl;
http:/www.trim-pot.com.pl
Kod Napięcie
1 12V AC/DC
2 TBA
3 TBA
4 TBA
Kod Wykończenie
B Czarne
P Polerowane
F Matowe
3=3 Wat
Kod mocy
Kształt snopa
światła
S= punkt
1=1 Wat
5=TBA
                                                             Seria BriLuxTM M
Kod produktu 3W MR16
Kod zamówienia Kolor Długość fali
(nm)
Napięcie
pracy (V)
Moc
LED (W)
Intensywność
strumienia